



MD P Półka ze stali nierdzewnej AISI 304 GN 2/1 RM GASTRO

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00031075

Cechy produktu

Kod producenta: MD P

```html

## Optymalizacja przestrzeni w Twojej kuchni z MD P Półką ze stali nierdzewnej AISI 304 GN 2/1 RM GASTRO

Szukasz praktycznego i trwałego rozwiązania do organizacji zapasów w Twojej gastronomicznej kuchni? Prezentujemy MD P Półkę ze stali nierdzewnej AISI 304 GN 2/1 RM GASTRO – produkt zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, takich jak Ty. Zapewnia ona nie tylko efektywne wykorzystanie przestrzeni, ale również ułatwia codzienne zadania, pomagając utrzymać porządek i higienę w Twoim lokalu.

### Dlaczego warto wybrać właśnie tę półkę?

Zdajemy sobie sprawę, jak ważny jest czas i wydajność w Twojej pracy. Dlatego stworzyliśmy półkę, która znacznie poprawi funkcjonalność Twojej kuchni. Zaprojektowana z myślą o wygodzie użytkownika, zapewnia szybki i łatwy dostęp do przechowywanych produktów. Unikalna konstrukcja minimalizuje czas potrzebny na wyszukiwanie potrzebnych składników, pozwalając Ci skupić się na tym, co najważniejsze – przygotowywaniu pysznych posiłków.

### Wytrzymałość i higiena na najwyższym poziomie

Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej AISI 304, półka jest niezwykle trwała i odporna na uszkodzenia mechaniczne. Materiały użyte do jej produkcji zapewniają łatwe czyszczenie i doskonałą higienę, co jest niezbędne w każdym profesjonalnym lokalu gastronomicznym. **Odporność na korozję** oznacza długą żywotność produktu i minimalizuje koszty związane z wymianą sprzętu.

### Dopasowana do Twoich potrzeb

- **Standard GN 2/1:** Półka idealnie pasuje do standardowych pojemników gastronomicznych GN 2/1, zapewniając perfekcyjne dopasowanie i maksymalne wykorzystanie przestrzeni.
- **Solidna konstrukcja:** Stabilna i mocna konstrukcja gwarantuje bezpieczeństwo przechowywanych produktów, nawet przy pełnym obciążeniu.
- **Łatwy montaż:** Intuicyjny montaż pozwoli Ci szybko i sprawnie zainstalować półkę w Twojej kuchni.
- **Kod producenta MD P:** Ułatwia identyfikację i zamówienie dodatkowych półek w przyszłości.

Dzięki **MD P Półce ze stali nierdzewnej AISI 304 GN 2/1 RM GASTRO** zwiększysz efektywność pracy w swojej kuchni, zaoszczędzisz czas i utrzymasz najwyższą higienę. To inwestycja, która zwróci się w postaci zadowolenia klientów i zwiększonej produktywności.

---

**Zwiększ wydajność swojej kuchni już dziś! Zamów MD P Półkę ze stali nierdzewnej AISI 304 GN 2/1 RM GASTRO.**

“